
Morava Open 2020

Tlumačov 6.-7.3.



Kvalifikace Truck Cup
1. Jaroslav Švanda 6,741

2. Roman Klapka 6,873

3. Kamil Klapka 6,887

4. Frankie Poledna 6,999

5. Jiří Míček 7,031

6. Rosťa Sedlařík 7,040

7. Lukáš Tříska 7,042

8. Jaromír Býma 7,104

9. Martin Doležel 7,189

10. Petr Sedlařík 7,222

11. Adam Ryšavý 7,244

12. Michal Pokorný 7,350

13. Martin Neček 7,393

14. Libor Bílek 7,518

15. Petr Motyčka 7,653

16. Jiří Vrba 7,886

17. Roman Kalhous 7,889

Celkové výsledky
Poř. Jméno Body

1. Jaroslav Švanda 15

2. Rosťa Sedlařík 12

3. Frankie Poledna 12

4. Roman Klapka 11

5. Kamil Klapka 11

6. Jaromír Býma 11

7. Petr Sedlařík 10

8. Michal Pokorný 9

9. Adam Ryšavý 7

10. Lukáš Tříska 6

11. Petr Motyčka 5

12. Jiří Míček 3

13. Martin Doležel 3

14. Libor Bílek 3

15. Martin Neček 2

16. Jiří Vrba 0

17. Roman Kalhous 0



Morava Open Tlumačov 2020 - F1

Kvalifikace

Místo: Tlumačov
Pořadatel: SRC Zlín
Rozhodčí: J. Švanda
Dráha: Blue Monday

Poř. Závodník Nej. kolo 2. nej. kolo
 

.

1. František Poledna 5.662 5.882
2. Jaromír Býma 5.877 6.062
3. Jaroslav Švanda 6.007 6.111
4. Roman Klapka 6.015 6.074
5. Martin Doležel 6.033 6.123
6. Lukáš Tříska 6.200 6.298
7. Petr Sedlařík 6.224 0.000
8. Rostislav Sedlařík 6.268 6.365
9. Roman Motyčka 6.395 6.409
10. Kamil Klapka 6.395 6.606
11. Michal Pokorný 6.404 6.452
12. Roman Kalhous 6.486 6.624
13. Adam Ryšavý 6.758 6.898
14. Martin Neček 6.838 6.851
15. Petr Vaněček 6.845 6.876
16. Jiří Vrba 6.958 7.142
17. Petr Motyčka 7.197 7.200
18. Libor Bílek 7.265 7.434
19. Jiří Cihlář 0.000 0.000



Morava Open Tlumačov 2020 - F1

Skupina C

Místo: Tlumačov
Pořadatel: SRC Zlín
Rozhodčí: J. Švanda
Dráha: Blue Monday

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Jiří Cihlář 29
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4. Libor Bílek 24
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5. Jiří Vrba 22
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Morava Open Tlumačov 2020 - F1

Skupina B

Místo: Tlumačov
Pořadatel: SRC Zlín
Rozhodčí: J. Švanda
Dráha: Blue Monday

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Michal Pokorný 28
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2. Rostislav Sedlařík 26
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3. Kamil Klapka 27
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4. Roman Motyčka 26
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5. Adam Ryšavý 27
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6. Roman Kalhous 27
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Morava Open Tlumačov 2020 - F1

Skupina A

Místo: Tlumačov
Pořadatel: SRC Zlín
Rozhodčí: J. Švanda
Dráha: Blue Monday

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. František Poledna 29
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2. Martin Doležel 30
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3. Roman Klapka 29
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4. Jaroslav Švanda 28
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5. Lukáš Tříska 28
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6. Jaromír Býma 28
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7. Petr Sedlařík 25
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Morava Open Tlumačov 2020 - F1

Celkové výsledky skupin

Místo: Tlumačov
Pořadatel: SRC Zlín
Rozhodčí: J. Švanda
Dráha: Blue Monday

Poř. Závodník Kola celkem Nej. kolo
 
1. František Poledna 230.37 5.679
2. Jiří Cihlář 227.19 5.916
3. Martin Doležel 225.09 5.877
4. Roman Klapka 223.33 6.014
5. Jaroslav Švanda 219.27 6.007
6. Lukáš Tříska 219.25 6.159
7. Jaromír Býma 217.08 6.030
8. Michal Pokorný 214.33 6.297
9. Rostislav Sedlařík 213.04 6.270
10. Kamil Klapka 211.32 6.283
11. Roman Motyčka 210.34 6.259
12. Martin Neček 210.03 6.201
13. Petr Sedlařík 209.22 6.101
14. Adam Ryšavý 208.30 6.441
15. Roman Kalhous 205.07 6.287
16. Petr Vaněček 204.39 6.226
17. Libor Bílek 182.17 6.987
18. Jiří Vrba 181.36 6.818
19. Petr Motyčka 181.31 6.869



Morava Open Tlumačov 2020 - F1

Celkové výsledky

Místo: Tlumačov
Pořadatel: SRC Zlín
Rozhodčí: J. Švanda
Dráha: Blue Monday

Poř. Závodník Kval. Kola celkem

1. František Poledna 5.662 230.37

2. Jiří Cihlář 0.000 227.19

3. Martin Doležel 6.033 225.09

4. Roman Klapka 6.015 223.33

5. Jaroslav Švanda 6.007 219.27

6. Lukáš Tříska 6.200 219.25

7. Jaromír Býma 5.877 217.08

8. Michal Pokorný 6.404 214.33

9. Rostislav Sedlařík 6.268 213.04

10. Kamil Klapka 6.395 211.32

11. Roman Motyčka 6.395 210.34

12. Martin Neček 6.838 210.03

13. Petr Sedlařík 6.224 209.22

14. Adam Ryšavý 6.758 208.30

15. Roman Kalhous 6.486 205.07

16. Petr Vaněček 6.845 204.39

17. Libor Bílek 7.265 182.17

18. Jiří Vrba 6.958 181.36

19. Petr Motyčka 7.197 181.31



Morava Open Tlumačov 2020 - G12

Skupina B

Místo: Tlumačov
Pořadatel: SRC Zlín
Rozhodčí: J. Švanda
Dráha: Blue Monday

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Kamil Klapka 72
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2. Petr Vaněček 76
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4. Martin Neček 73
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5. Adam Ryšavý 70
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6. Petr Sedlařík 75
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7. Libor Bílek 61
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Morava Open Tlumačov 2020 - G12

Skupina A

Místo: Tlumačov
Pořadatel: SRC Zlín
Rozhodčí: J. Švanda
Dráha: Blue Monday

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. František Poledna 81
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2. Jiří Cihlář 82
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Morava Open Tlumačov 2020 - G12

Celkové výsledky

Místo: Tlumačov
Pořadatel: SRC Zlín
Rozhodčí: J. Švanda
Dráha: Blue Monday

Poř. Závodník Kola celkem Nej. kolo
 
1. František Poledna 654.37 4.707
2. Jiří Cihlář 652.31 4.788
3. Michal Pokorný 629.00 4.880
4. Lukáš Tříska 628.12 4.847
5. Roman Klapka 619.27 5.053
6. Martin Doležel 608.06 4.824
7. Jaroslav Švanda 604.35 4.941
8. Kamil Klapka 604.11 5.054
9. Petr Vaněček 600.08 4.888
10. Rostislav Sedlařík 595.28 4.814
11. Roman Kalhous 591.06 5.051
12. Martin Neček 581.25 5.116
13. Adam Ryšavý 570.32 5.255
14. Petr Sedlařík 561.30 5.099
15. Jaromír Býma 560.12 5.154
16. Libor Bílek 533.12 5.425
17. Petr Motyčka 497.00 5.569
18. Jiří Vrba 479.37 5.667




